Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com   215Volume  1  2018
Chiavetta rettangolare DIN 6885
Inox 316 Ti KKSS
Larghezza
w
Scanalatura di chiavetta
Profondità
P

Ø12 -  Ø17 5 2,35 3,05
Ø17 -  Ø22 6 2,83 3,55
Ø22 -  Ø30 8 3,34 4,10
Ø30 -  Ø38 10 3,34 5,10
Ø38 -  Ø44 12 3,35 5,10
Ø44 -  Ø50 14 3,80 5,50
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+ 50+ 100+ 200+
Sc. Prezzo-15%-45%-55%-65%Su richiesta
Larghezza Altezza Lunghezza Prezzo unit.
Codice W (h9) H (h11) L da 1 a 5
KK2-20SS 2 2 20 4 3,88 F
KK3-10SS 3 3 10 4 1,37 F
KK3-20SS 3 3 20 4 1,50 F
KK4-10SS 4 4 10 4 1,67 F
KK4-12SS 4 4 12 4 1,03 F
KK4-18SS 4 4 18 4 1,71 F
KK4-20SS 4 4 20 4 1,84 F
KK4-25SS 4 4 25 4 1,94 F
KK5-10SS 5 5 10 4 1,78 F
KK5-20SS 5 5 20 4 2,13 F
KK5-25SS 5 5 25 4 2,26 F
KK5-30SS 5 5 30 4 2,56 F
KK6-10SS 6 6 10 4 2,13 F
KK6-20SS 6 6 20 4 2,55 F
KK6-25SS 6 6 25 4 2,86 F
KK6-30SS 6 6 30 4 3,31 F
KK8-7-20SS 8 7 20 4 3,44 F
KK8-7-25SS 8 7 25 4 3,88 F
KK8-7-30SS 8 7 30 4 4,47 F
KK8-7-35SS 8 7 35 4 4,86 F
KK10-8-20SS 10 8 20 4 4,62 F
KK10-8-25SS 10 8 25 4 5,35 F
KK10-8-30SS 10 8 30 4 6,25 F
KK10-8-35SS 10 8 35 4 6,83 F
KK12-8-20SS 12 8 20 - 7,46 F
KK12-8-25SS 12 8 25 4 7,41 F
KK12-8-30SS 12 8 30 4 7,46 F
KK12-8-35SS 12 8 35 4 8,01 F
Stock*
Altri prodotti...
GE
Chiusura a leva,